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Anexa 1 Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnata, 	4(.1p2 	 , având funcţia 
de    la Ni‘R 6-r-TIA 7;9 Xe 	 C i  
CNP   , domiciliul 

s  

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul în declara ţii, declar pe proprie r ăspundere 
că  'impretfină  cu familia l)  deţin următoarele: 

*1) Prin familie se inţelege soţul/soţia şi copiii aflaţi in intreţinerea acestora. 

Bunuri imobile 

Terenuri 
NOT Ă : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă; (5) alte categorii de 
terenuri extravilane, dac ă  se află  in circuitul civil. 

*2) La "Titular" se men ţionează, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/soţia, 
copilul), iar în cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte şi numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

1\10 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 
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Anexa 1 - Legea nr.l76/2010* categoriile indicate sunt: (1) apartamerfi; (2) cas6 de locuit; (3) cas[ dp vacanfr; (a) spalii comerciale/de
produclie.

*2)La "Titular" se menfioneazd",in czul bunurilor proprii, numele propriqtarului (titularul, soful/sofia"
copilul), irar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele copropriptarilor.

II. Ilunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, ialturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit tegii
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2. IBunuri sub form6 de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti gi

numismatici' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumntl depEgeqte 5.000 de euro

N CITA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac{ ele se aflI sau nu pe teritoriul

RomdrLiei la momentul declar6rii.

III. Bunuri mobileo a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate in
ultimele 12luni



fV. Active financiare
Anexa 1 - Legea nr.l76/20l,O

1. Cionturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivafente de economisire qi investire,
inclusiiv ciardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora dpnlle$e 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strSindtate.
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*Cutegoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echiva'tente,; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri priv,ate de pensii sau alte sisteme cu
acumtt,lare (se vor declar"a cele aferente anului fiscal anterior). -

2. Illasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate,
tuturor acrsstora dep[geqte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in str6in[tate.

dacii valoarea de pia{5 insumatl a

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de qtat, certificate, obligaliuni); (2)
ac{iuni sau pdrli sociale tn societdyi comerciale; (3) tmprumuturi acordate in \rume personal.



Anexa 1 - Legea nr.l76/2010
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depfllgesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Servor declara inclusiv cele aflate in strlindtate.

'V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achififionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte SfOOO de euro
i

l,lOT'A: I

lie vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6inltate. i

\rI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfiona{e fa{I de valoarea de pia{I, din
partea unor persoane' organiza[ii, societifi comerciale, regii autonome, pompaniilsocieti{i nafionale sau
institufii Frublice romflnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfifl, decontlri de cheltuieli, altele
decfft cele ale angajatorului, a clror valoare individual5 depigegte 500 de puro*

1.1. Titular

1.12. Sot/sotie

*Se €xcepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din pprtea rudelor de gradul I Si al II-
Iea-
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Anexa | - Legea nr.l7 612010

VII. Venituri ale derclarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fisca[ incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile pi completirile ulterioare)

\ot'A:
iSe v,or declara inclusiv veniturile provenite din str6indtate.

1.1. Tituler
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1.2. Sof/sofie
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1.3. Copii )lz-t I Fr

2.l. Titular

2.2. Sof/sofie --

3.1. Titular

3.2. Solisotie

4.1. Titula::

4.2. Sc,Vsotlie

5.1. Tirular

5.2. Sofiso!ie

6.1. Til,ular r-

6.2. So/sofie



Anexa 1 — Legea nr.176/2010 

l'rezenta declara ţie constituie act public ş i răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Data completării 
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